UBND TỈNH LẠNG SƠN

BCĐ ĐẠI HỘI ĐẠI BIỂU

 CÁC DÂN TỘC THIỂU SỐ

TỈNH LẠNG SƠN LẦN IV

Số:         /GM-BCĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày     tháng 11 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Lễ dâng hương, dâng hoa nhân dịp tổ chức Đại hội đại biểu

các dân tộc thiểu số tỉnh Lạng Sơn lần thứ IV, năm 2024

Kính gửi: đồng chí Đoàn Thị Hậu, Uỷ viên

Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Chủ tịch HĐND tỉnh.

Căn cứ Công văn số 1302/UBDT-DTTS ngày 27/7/2024 của Ủy ban Dân

tộc về hướng dẫn tổ chức Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số cấp huyện, cấp

tỉnh lần thứ IV, năm 2024; Chỉ thị số 28-CT/TU, ngày 12/3/2024 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy về Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số các cấp tỉnh Lạng

Sơn lần thứ IV, năm 2024; Kế hoạch số 42/KH-BCĐ ngày 12/3/2024 của Ban

chỉ đạo về tổ chức Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số tỉnh Lạng Sơn lần thứ

IV, năm 2024. Ban Chỉ đạo Đại hội trân trọng kính mời đồng chí đến dự Lễ

dâng hương, dâng hoa nhân dịp tổ chức Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số

tỉnh Lạng Sơn lần thứ IV, năm 2024, cụ thể như sau:

1. Thời gian: từ 15 giờ 00 - 15 giờ 45, ngày 18/11/2024 (thứ Hai). Tập

trung tại sảnh Hội trường Trung tâm Hội nghị tỉnh lúc 14 giờ 45 để xuất phát đi

dâng hương.

2. Địa điểm: dâng hương tại Khuôn viên lưu niệm Chủ tịch Hồ Chí Minh,

sau đó di chuyển, dâng hương tại Tượng đài đồng chí Hoàng Văn Thụ, thành

phố Lạng Sơn.

Ban Chỉ đạo Đại hội trân trọng kính mời đồng chí./.

 TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Đoàn Thanh Sơn

UBND TỈNH LẠNG SƠN

BCĐ ĐẠI HỘI ĐẠI BIỂU

 CÁC DÂN TỘC THIỂU SỐ

TỈNH LẠNG SƠN LẦN IV

Số:         /GM-BCĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày     tháng 11 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Lễ dâng hương, dâng hoa nhân dịp tổ chức Đại hội đại biểu

các dân tộc thiểu số tỉnh Lạng Sơn lần thứ IV, năm 2024

Kính gửi: đồng chí Nguyễn Quốc Khánh, Uỷ viên

Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Trưởng Ban Dân vận Tỉnh ủy.

Căn cứ Công văn số 1302/UBDT-DTTS ngày 27/7/2024 của Ủy ban Dân

tộc về hướng dẫn tổ chức Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số cấp huyện, cấp

tỉnh lần thứ IV, năm 2024; Chỉ thị số 28-CT/TU, ngày 12/3/2024 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy về Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số các cấp tỉnh Lạng

Sơn lần thứ IV, năm 2024; Kế hoạch số 42/KH-BCĐ ngày 12/3/2024 của Ban

chỉ đạo về tổ chức Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số tỉnh Lạng Sơn lần thứ

IV, năm 2024. Ban Chỉ đạo Đại hội trân trọng kính mời đồng chí đến dự Lễ

dâng hương, dâng hoa nhân dịp tổ chức Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số

tỉnh Lạng Sơn lần thứ IV, năm 2024, cụ thể như sau:

1. Thời gian: từ 15 giờ 00 - 15 giờ 45, ngày 18/11/2024 (thứ Hai). Tập

trung tại sảnh Hội trường Trung tâm Hội nghị tỉnh lúc 14 giờ 45 để xuất phát đi

dâng hương.

2. Địa điểm: dâng hương tại Khuôn viên lưu niệm Chủ tịch Hồ Chí Minh,

sau đó di chuyển, dâng hương tại Tượng đài đồng chí Hoàng Văn Thụ, thành

phố Lạng Sơn.

Ban Chỉ đạo Đại hội trân trọng kính mời đồng chí./.

 TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Đoàn Thanh Sơn

		2024-11-15T17:22:15+0700

		2024-11-15T17:22:15+0700

		2024-11-15T17:22:15+0700

		2024-11-15T17:22:15+0700

		2024-11-15T17:22:15+0700

		2024-11-15T17:22:15+0700

		2024-11-15T17:24:16+0700

		2024-11-15T17:24:16+0700